

Årsredovisning
för
MAKT Kraft AB
559218-1936

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Allgren, Styrelseledamot
2023-03-22

Styrelsen för MAKT Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom mark- och anläggningsarbeten för el- och telekommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20
Nettoomsättning	8 096	5 369	1 688
Resultat efter finansiella poster	1 457	668	720
Soliditet (%)	37,5	35,8	51,2

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	217 749	523 229	790 978
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		523 229	-523 229	0
Årets resultat			985 385	985 385
Belopp vid årets utgång	50 000	90 978	985 385	1 126 363

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 978
årets vinst	985 385
	1 076 363
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	176 363
	1 076 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-01 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 096 316	5 369 023
Övriga rörelseintäkter		421 798	59 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 518 114	5 428 650
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-849 895	-532 730
Övriga externa kostnader		-1 928 703	-1 178 528
Personalkostnader	2	-3 813 463	-2 651 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-406 377	-347 264
Övriga rörelsekostnader		-728	0
Summa rörelsekostnader		-6 999 166	-4 710 319
Rörelseresultat		1 518 948	718 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 179	-50 809
Summa finansiella poster		-62 162	-50 809
Resultat efter finansiella poster		1 456 786	667 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-108 422	0
Summa bokslutsdispositioner		-208 422	0
Resultat före skatt		1 248 364	667 522
Skatter			
Skatt på årets resultat		-262 979	-144 293
Årets resultat		985 385	523 229

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 398 422

1 326 639

Summa materiella anläggningstillgångar

1 398 422

1 326 639

Summa anläggningstillgångar

1 398 422

1 326 639

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 729 075

1 043 534

Övriga fordringar

42 470

106 237

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

421 718

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 637

78 156

Summa kortfristiga fordringar

2 314 900

1 227 927

Kassa och bank

Kassa och bank

206 603

157 589

Summa kassa och bank

206 603

157 589

Summa omsättningstillgångar

2 521 503

1 385 516

SUMMA TILLGÅNGAR

3 919 925

2 712 155

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 978	217 749
Årets resultat		985 385	523 229
Summa fritt eget kapital		1 076 363	740 978
Summa eget kapital		1 126 363	790 978
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		265 000	165 000
Ackumulerade överavskrivningar		168 422	60 000
Summa obeskattade reserver		433 422	225 000
Långfristiga skulder			
	4, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		817 537	942 317
Summa långfristiga skulder		817 537	942 317
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		366 400	348 600
Leverantörsskulder		100 439	185 671
Skatteskulder		343 846	139 504
Övriga skulder		406 660	73 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		325 258	6 784
Summa kortfristiga skulder		1 542 603	753 860
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 919 925	2 712 155

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 775 838	555 050
Inköp	478 160	1 220 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 253 998	1 775 838
Ingående avskrivningar	-449 199	-101 935
Årets avskrivningar	-406 377	-347 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-855 576	-449 199
Utgående redovisat värde	1 398 422	1 326 639

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	817 536	915 651
Förfaller senare än 5 år	0	26 666
	817 536	942 317

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 196 789	1 279 773
	2 196 789	1 279 773

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	817 536	760 975
	817 536	760 975
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	366 400	247 080
	366 400	247 080

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kalmar 2023-03-22

Mattias Allgren
Mattias Allgren